
V^HIE: jjSp

lilii« m.;3

4

SLASKICÏÏ
Nr. 6. KATÓW)CE, dnia 31 marca 1935. Rok XIV.

Treść:
Poz. S—'Ustawa z dnia 26 marca 1935 roku o wyrażeniu przez Sejm śląski' zgody na wejście 

w życie ma obszarze Województwa Śląskiego ustawy z dnia 16 maja 1922 r. o urlo­
pach dla pracowników, zatrudnionych w pr^emjdśle i handlu w brzmieniu ustawy 
z dnia 22 marca 1933 r. w sprawie zmian w powyższej ustawie . .... 19

Iß—Ustawa z dnia 26 marca 1935 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości Skarbu Ślą­
skiego w Strumieniu...................................19

11— Ustawa z dnia 26 marca 1935 roku w sprawie zmiany terytorialnego zakresu dzia­
łania 2. Urzędu Skarbowego w Chorzowie.................................................................. 20

12— Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 27 marca 1936 r. o zmianie terytorial­
nego zakresu działania 2. Urzędu Skarbowego w Chorzowie ................................ 20

9.

Ustawa
z dnia 26 marca 1935 roku 

o wyrażeniu przez Sejm Śląski zgody na wejście 
w życie na obszarze Województwa Śląskiego 
«stawy z dnia 16 maja 1922 r. o urlopach dla pra­
cowników, zatrudniony eh w przemyśle i handli! 
w brzmieniu ustawy z dnia 22 marca 1933 r. 

w sprawie zmian w powyższej ustawie.

Art. 1.
Stosownie dt» przepisu art. 8a ustawy kon­

stytucyjnej z dnia 15 lipea 1920 r. zawierającej 
statur organiczny Województwa Śląskiego (Dz. 
U. R. P. Nr. 73, poz. 497) w brzmieniu ustawy 
konstytucyjnej z dnia 8 marca 1921 r. (Dz. U. R. 
P -Nr. 26, poz. 146) Sejm Śląski wyraża zgodę 
na wejście w życie na obszarze Województwa 
Śląskiego ustawy z dnia 16 mają 1922 r. o urto- 
pach dla pracowników, zatrudnionych w przemy­
śle i handlu w brzmieniu ustawy z dnia 22 mar­
ca 1933 r. w sprawie zmian w powyższej ustawie 
(Dz, O. R, P Nr. 27, poz. 228).

Marszalek:
(—) Wolny,

10.

Ustawa
z dnia 26 marca 1935 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości Skarbu Ślą­
skiego w Strumieniu.

Art. 1.
Zezwala się na sprzedaż nieruchomości, bę­

dącej własnością Skarbu Śląskiego, położonej 
w Strumieniu, a zapisanej w księdze gruntowej 
gminy katastralnej Strumień k. 189/3 1'wh. 778.

Art. 2.
Wykonanie niniejszej ustawy powierza się 

Wojewodzie Śląskiemu.

Art. 3.
Ustawą niniejsza wchodzi w zycife z dniem 

jej ogłoszenia.

Marszalek;
(—) Wolny.



20 Dziennik Ustaw Śląskich Poz. 11, 12 Nr. 6

11.

Ustawa
z dnia 26 marca 1936 roku 

w sprawie zmiany terytorialnego zakresu dzia­
łania 2. Urzędu Skarbowego w Chorzowie.

Art. 1.
Terytorialny zakres działania 2. Urzędu 

Skarbowego w Chorzowie, określony w ust. 2 
art. 2 ustawy z dnia 10 września 1930 r. w spra­
wie reorganizacji Urzędu Skarbowego Podatków 
i Opłat Skarbowych w Królewskiej Hucie (Dz. 
U. Śl. Nr. 16, potz. 20) zmienia się w ten sposób, 
że do zakresu działania tego urzędu, przydziel; 
się terytorjum dawnej gminy Chorzów, włączo­
nej do miasta Królewskiej Huty ustawą z dnia 
16 maja 1934 r. (Dz. U. śl. Nr. 13, poz. 24).

Art. 2.
Ustawa niniejsza wchodzi w życie z dniem 

1 kwietnia 1935 r.

Art. 3.
Wykonanie niniejszej ustawy powierza się 

Wojewodzie śląskiemu.

Marszałek:
(—) Wolny.

12.

Rozporządzenie
Wojewody Śląskiego 

z dnia 27 marca 1936 r. 
o zmianie terytorialnego zakresu działania 

2 Urzędu Skarbowego w Chorzowie.

'Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1935 r. (Dz. U. Śl. Nr. 6 poz. ll) zarządzam co 
następuje:

§ 1.
iZ zakresu działania Urzędu Skarbowego 

w Siemianowicach wydziela się terytorium daw­
nej gminy Chorzów, "włączoiieT' CÎS iniasia Kró­
lewskiej Huty ustawą z dnia 16 maja 1934 r. (Dz. 
U. Śl. Nr. 13, poz. 24).

§ 2.

Wszystkie sprawy podatkowe tej gminy 
przechodzą do terytorialnie właściwego 2. Urzę­
du Skarbowego w Chorzowie.

§ 3.
Rozporządzanie niniejsze wchodzi 

z dniem 1 kwietnia 1935 r.

Wojewoda Śląski:
(—) Dr. Grażyński,

w życie

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. Śl., wydanie polskie, wynosi 4,50 kwartalnie; wydanie nie­
mieckie 6,_ zł. Prenumerata winna być opłacona najpóźniej na 2 tyg. przed rozpoczęciem każdego kwartału.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Ustaw Śląskich należy 
wnosić do właściwych Urzędów Pocztowych lub Administracji niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolej­
nego numeru, późniejsze reklamacje będą uwzględniane tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Konto czekowe w P. K. O. Administracji Dziennika Ustaw Śląskich i Gazety Urzędowej Nr. 304.121.
Cena pojedynczego numeru (wydanie polskie 40 gr.) — (wydanie niemieckie 50 gr.)__________

Tłoczono w Drukarni Urzędu Wojewódzkiego Śląskiego w Katowicach.


